令和  年  月  日

サークル代表者変更届

一般社団法人 京田辺市文化協会
理事長 山際 雅詩 様

団 体 名

旧代表者名

連 絡 先

当団体は下記の通り代表者を変更いたしたくお届けします。

 変 更 日   令和  年  月  日

 新代表者名

 住 所   〒   ‐

 電話番号

令和  年  月  日

サークル名変更届

一般社団法人 京田辺市文化協会
理事長 山際 雅詩 様

旧団体名

代表者名

当団体は下記の通りサークル名を変更いたしたくお届けします。

 変 更 日     令和  年  月  日

 新 団 体 名